
«ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ» 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

17/01/2022 
1 Σελίδα :

Ημερομηνία :

10/01/2022 

05/01/2022 

05/01/2022 

07/01/2022 

07/01/2022 

07/01/2022 

10/01/2022 

10/01/2022 

12/01/2022 

12/01/2022 

14/01/2022 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X667639 ΓΑΣΤΡΟΡΡΑΦΗ, ΣΥΡΡΑΦΗ ΔΙΑΤΙΤΡΑΙΝΟΝΤΟΣ ΔΩΔΕΚΑΔΑΚΤΥΛΙΚΟΥ Ή ΓΑΣΤΡΙΚΟΥ  
ΕΛΚΟΥΣ, ΠΛΗΓΗΣ, Ή ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ  
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X683959 ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ) 

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X674919 ΧΟΛΟΚΥΣΤΟΤΟΜΗ Ή ΧΟΛΟΚΥΣΤΟΣΤΟΜΙΑ ΜΕ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ,   
ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ  ΤΟΥ ΛΙΘΟΥ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)  
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ ΚΑΤ'   
ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ  
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ ΚΑΤ'   
ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ  
Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X669859 ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ. 

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 

Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X666427 ΕΝΔΟΣΚΟΠΗΣΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ  

Β.23 ΑΝΔΡΙΚΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ: X689003 ΟΡΧΕΚΤΟΜΗ, ΜΕΡΙΚΗ 

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

245 

228 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   01/01/2022 - 15/01/2022  

    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΓΝΖ 

 

                                                Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
                                                Γ.ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ                                              


		2022-01-17T14:44:31+0200




